1113
a q̄ benedicta aspgat q̄b9 pactis. Cantor postq̄z Ramū ab
bt̄i obtulerit incipiat añaz. pueri ebreoz. / moxq̄z secreta
ri9 cūsolatio suo et q̄b9 apore visū fuerit ramos b̄nedic
tos monachis et nouicijs distribuat. Reliq̄z fr̄ib9 et fa
milie ac etiā hospitib9 si affuerint porrigāt. int̄im p̄notata
Añā finita cātet añā. pueri ebreoz. hijs ergo ita ordinat.
Incipiēte cātoz añā. occūt t̄be exeat subdiachō9 cū aq̄ be
nedicta subsequente diachono cū cruce discoopta q̄z sub seq̄
t̄. quēt9 eo ordine q̄stāt in choro laycis monachis p̄cūtib9
ita vt abbas vel sacerdos ebdomadari9 si abbas defuerit
eat postior et post ip̄m nouicij p̄ nouicios laici fr̄es et
fiat p̄cessio t̄m p̄ claustrū. Prior aut̄ provideat ne qd̄ in 9
ueniēs inueniat̄ in claustrō dū ista p̄cessio vel alia in p̄ifi
catione b̄te marie vel in ascēsiōne. et asūptione virginis m̄
rie. vel in sacramēto altaris p̄ claustrū agit̄. finita añā.
Occūt turbe. incipit̄ alia collegerūt. **E**t dū hec canit̄ p̄.
fiat statio in parte q̄ extat iuxta dormitorioiū. q̄ finita et
sequente mox vsu. vn9 aut̄. moueāt se fr̄es ab illo loco et a
gat̄ iuxta reffectoriuz statio. ij. ad repeticiōne hui9. añe
s. q̄ facim9 et p̄cedāt ad vltimā stationē iuxta ecclesiaz
et in vna q̄qz statione diachon9 et subdiachō9 habeāt vul
t9 suos vsus et crucē ad quētū versam. et in ambulādo et
instādo subdiachō9 ante diachonē sit. in vltima statione
incipiēte cātoze. añaz. **A**ue rex inclinet̄ ad crucē quēt9 ge
nib9 et manib9 in terrā p̄it̄s. quēt9 surgat ad q̄ p̄phet
oēs erecti deinde stēt quērsi ad crucē vsqz dū incipit̄. glia
laus. **I**ntā dū hec añā. aue rex nost̄ canit̄. secretari9 añ
logiū q̄ ip̄e ante t̄tiam collocavit in cā. cū textu euāgelij

et stola ad locū ubi euāgelium diachon⁹ lectur⁹ est deferat
 hoc est ante hostiū ecclesie/circa itaqz finē ante dicte. aīe. aue
 rez nīr. diachon⁹ crucē sc̄tas sub diachō . porrigat q̄ et ip̄e in
 tim subdiachō⁹ aqz b̄nedictā ibi ponat. Cū vero diachon⁹
 stola amict⁹ fuerit parū se mouēdo ab analogiō ab abbte b̄n
 dictionē petat et postea vsus oīa orientē euāgelium legat. sub
 diachono. ante eū cū cruce stante et ad orientē vultū suū v̄
 sū habēte q̄ plecto stolā deponat et crucē recipiat atqz sub
 diachon⁹ aqz b̄nedictā resumat. Tunc etia cōuēt⁹ stet ver
 sis vultib⁹ ad invicē. *De glia laus. Caplm. xlvij.*

Duo aut fr̄s q̄ iā acantore p̄moniti debēt eē cruce
 finē euāgelii ecclesiā intrēt et clauso hostio stātes
 vsa facie ad p̄cessionē. Glia la⁹ etc vt in lib⁹ ordi
 nata sūt cātent. q̄b⁹ finitis et ab eisdē fr̄ib⁹ p̄n. eoz
 dē vsū glia laus repetito reūtāt ad p̄cessionē et stēt in ordie
 suo. hys igit⁹ pact⁹. imponat albas. 22. ingrediēte dño et ec
 clesiā oīs id cātādo intrēt. ramos q̄qz q̄s gestāt intrātes choꝝ
 sup gradū p̄sbitij deponāt q̄s secretari⁹ otinuo auferat. vbi
 vero diachon⁹ crucē deposuerit vsqz p̄ cōpletoriū discoopta
 ibi remaneat postea missa celebret⁹ sic in natli vni⁹ apli. s
 Et sciēdū est q̄ ad p̄cessiōes q̄ fiūt p̄ claustrū nō liceat hospiti
 b⁹ incedere nec ad sermones in cā. intrare nisi aliq̄ fuerit
 tā reuerēda persona cui hoc p̄mitti debeat. Et hāc septimanā
 de euāgelio diachon⁹ nll⁹ scām ordinē accipiat nec sac̄dos
 ebdomadā misse s̄ q̄b⁹ cantor hec officia in tabla vsilio
 abbtis comēdabit. diachon⁹ tamē in sab̄to si necesse fuerit
 mutare licebit. *Quomodo passionē incipiende sunt
 Capitalium. E lxxv.*